
6. základní škola Cheb, Obětí nacismu 16, příspěvková organizace

B.
C.

Proná jem tě|oc\'ičen pro účinkující
Ostaúií služby

6. Sjednaná cena

Smluvní strany se dohodly, že objeclnatel zaplatí poskytovateli za doi]odl]llté služby níže
uvedené c.eny:

A. Slra\'o\'ání:
Počet osob:
Počet osob snídanč

Počet
207
147

Cena za den s DPH
300,00 Kč

74,00Kč

počc1 dní
3
l

B.

C.

Cena celkem: 197 178,- KČ

Pronájein tělocvičen
Cena celkem: 11 184,- KČ

Ostatní služby.
Cena celkeni: 86 000,- KČ

Celkeni za sluŽby: 294 362,- KČ

Ceny jsou sniluvní.

Sjednaná eena.je včetně příslušné platné sazby DPH, v případě změny bude DPH vypočteno
dle platných předpisů dle směrnic Ministerstva financi.

Způsob platby

Objednatel se zavazu.je, že sjednanou cenu uhradí následujícíín způsobem v daných terininech:

Procent
z celkové částky

Celkem k úhradě
S DPH

Datum splatnosti

Záloha ve. výši:
Doplatek ve výši:

7. Storno poplatky

50% !47 181,- Kč 22. 6. 2022
50% !47 ISl,- Kč 10. 7. 2022

V případč zrušení rezervace více než 14 dnů pře plněním bude účtován stornopoplatek ve výši
nákladů na již pořízené suroviny.

8. Vypovězeni smlouvy

Od této smlouvy může odstoupit ubytovatel v případě, že dojde k uzavření objektu
z nepřed\'ídate.|ný'ch důvodů, V tomto případě je ubytovatel povinen vrátit zálohu v plné výši.

Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran odstoupit \' případě podstatného porušení
této sn1]ou\"y druliou smluvní stranou, a to s okamžitou platností a účinností. Tehdy 111'1
smluvní strana, která odstoupila od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy druhou stranou
nárok na náhradu do té doby vynaložených, prokazatelných nák ladů a náhradu škody'. Za

Obětí nacisinu 16, Cheb 350 02, IČO: 70987441, č. účtu:



6. základní škola Cheb, Občtí nacismu 16, l)řísl)ěvková organizace

podstatné porušeni této smlouvy se považuje i prodlení s ú|]radoll objednatele po dobu delší
než 10 dni.

9. ZávČrcČná ustanovení

S!nlouva se vyhoto\'ll.je ve dvou ste.jnopisech, jeden pro každou smluvní stranu. Sn1|ollvu je
možno měnit nebo doplňovat jen písemnýtni dodatky po dohodě obou smluvní stran. Tato
smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy.

Ve Chebu dne: 16. 6. 2022 V Chebu dne: 16. 6. 2022

Poskytovatel

Mgr. Štěpánka Černá, MBA MUDr. Jan Svoboda

Obětí nacisniu 16, Cheb 350 02, IČO: 70987441, č. účtu:



6. záklaclní škola Cheb, Obětí nacismu 16, příspěvková organizace

Ĺ

Smlouva o stravování a pronájmu tělocvičnv
Ú

l. Sniluvní stranv:

'Poskytovatel:
6. základní Škola Cheb, MajC náměstí 3, příspěvková organizace
Obětí nacisinu 1 127/16
350 02 Cheb
IČO: 70987441
(dále jen poskytovatel) zastoupená Mgr. Štěpánkou Černou, MBA - ředitelkou školy

A

Objednatel:
Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní nám. 10
350 11 Cheb
IČO: 00078042
(dále jen objednavatel) zastoupené MUDr. Janem Svobodou

2, Předmět snilouvy

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele, že poskytne v souladu se svým oprávněniin
objednateli služby dohodnuté v této smlouvě v objektu 6. základní školy Cheb, v rozsahu a za
Ijodmínek dále Lljednanýcj1.

3. Objednaný poČet osob
Počet osob Polsko:
počet osob Krnov:
Počet osob Zlín:

62
85
60

Přesný počet bude upřesněn jeden týden před zahájením pobytu.

4. Závazně objeclnaný termíri
Od: ]. 7. 2022 - začátek snídaní
Do: 4. J. 2022 - konec snídaní

5. sj ednané sluŽby

Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel zajistí objednateli následující služby:

A. Stravování (denně - snídanč, oběd, večeře, pitný režim)

Nad rámce plné penze bude vydána 4. 7. 2022 snídaně

l. 7. plná penze 207 porci.
2. 7. plná penze 207 porcí.
3. 7. plná penze 207 porcí
4. 7. snídaně 147 porcí

Obětí nacisinu ] 6, Cheb 350 02, IČO: 70987441,


